
CÉLERI
GLUTEN

et céréales en 
contenant**

CRUSTACÉS ŒUFS POISSON LUPIN LAIT MOLLUSQUES Moutarde FRUITS A 
COQUE

ARACHIDES SÉSAME SOJA SULFITES

EPICE  - Firecracker PCT* OUI (B) NON NON NON NON NON NON PCT* NON NON NON OUI NON

SUCRE - Teriyaki PCT* OUI (B) NON NON NON NON NON NON PCT* NON NON NON OUI NON

SALE - Assaisonnement PCT* OUI (B) NON NON NON NON NON NON PCT* NON NON NON OUI NON

Nouiles sautées aux légumes PCT* OUI (B) NON PCT* NON NON NON NON PCT* NON NON NON OUI NON

Riz sauté aux œufs PCT* OUI (B) NON OUI NON NON NON NON PCT* NON NON NON OUI NON

Riz blanc nature NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

Spicy Coconut Crave Chicken
Poulet coco épicé

PCT* OUI (B) NON NON NON NON PCT* NON PCT* NON NON NON PCT* PCT*

No Beef Teriyaki
Tériyaki végétal (No Beef)

PCT* OUI (B) NON NON NON NON NON NON PCT* NON NON NON OUI PCT*

Salt & Pepper Potatoes
Potatoes Sel & Poivre

PCT* PCT* NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* PCT* NON

Mini Vegetable Spring Rolls
Mini rouleaux de printemps végétariens

PCT* OUI (B) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* OUI NON

Crispy Veggie Gyoza
Gyoza aux légumes 

PCT* OUI (B) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON OUI OUI NON

Apple pie Rolls
Rouleaux de printemps à la pomme

PCT* OUI (B) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* OUI NON

Caramel Drizzle Chicken
Poulet caramélisé

PCT* PCT* NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* PCT* OUI

Lip Smackin' Salt & Pepper
Poulet sel & poivre

PCT* PCT* NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* PCT* NON

Sweet & Sour Chicken
Poulet aigre-doux

PCT* OUI (BO) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* OUI NON

Cherry Kiss Chicken
Poulet sauce cerise

PCT* OUI (BO) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* OUI NON

Firecracker Chicken
Poulet Epicé aux Cinq Piments

PCT* OUI (BO) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* OUI NON

Soy-Mazing Chicken
Poulet croustillant sauce soja

PCT* OUI (B) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON OUI OUI NON

Sticky Chilli Chicken
Poulet Pimenté Teriyaki

PCT* OUI (B) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON OUI OUI NON

Mini Crispy Chicken Balls
Mini Boulettes de Poulet

PCT* OUI (B) NON OUI NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* PCT* NON

Katsu chicken strips
Lanières de poulet panées

PCT* OUI (B) NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT* NON NON PCT* PCT* NON

Sachet de crackers aux crevettes 60 g PCT* PCT* OUI PCT* PCT* NON PCT* NON PCT* NON NON PCT* PCT* PCT*

SAUCE SWEET CHILLI DISPONIBLE EN 
MAGASIN

NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

SAUCE SOJA À DÉGUSTER EN MAGASIN NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON OUI NON

NON FRITS

FRITEUSE À 
LÉGUMES

FRITEUSE À 
VIANDES

* PCT - peut contenir des traces d'allergènes 
** Indique différentes céréales contenant du gluten - Blé (B) Orge (O) Seigle (S) Avoine (A)
*** Certains plats peuvent être limités à certains magasins ou à certains menus saisonniers.
Nous utilisons des équipements communs dans un environnement très actif, nous ne pouvons donc pas garantir que nos aliments sont exempts à 100 % d'allergènes.

Veuillez noter les allergènes (en présence et trace) sont déclarés en prenant en compte les informations données par les fournisseurs sur les ingrédients qui composent la recette et les contaminations croisées provenant de l'huile de friture. 

EN MAGASIN
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